
Největší prodejní síť s herním sortimentem 
v Čechách i na Slovensku. 

N A  J E D N O M  M Í ST Ě

Platnost letáku: 20. 3. – 25. 5. 2023

pro IČO i soukromé osoby ZDARMA

DVOULETÁ PRÉMIOVÁ ZÁRUKA
ASUS PICK-UP AND RETURN

TRVALÁ SÍLA

ASUS TUF GAMING F15 FX506
15,6" FullHD, 16:9, IPS, 144 Hz, antireflexní • Procesor: Intel Core i5-
11400H • Paměť: 16 GB DDR4, 3200 Mhz (2× 8 GB) • Úložiště: 512 
GB PCIe 3.0 NVMe M.2 SSD • Grafika: GeForce RTX 3050 Laptop GPU 
4 GB GDDR6 • Podsvícená RGB klávesnice s numerikou • Webkamera 
720P HD • Síť: 10/100/1000 Mbps • Bezdrátová komunikace: Wi-Fi 6 
(802.11ax) + Bluetooth 5.2 (Dual band) 2×2 • Windows 11 Home

21 990 Kč
919 €

(185-FX506HC-HN391W)

Hrajte na nejvyšší detaily

144 Hz FullHD displej

Podsvícená klávesnice

Rychlý 512 GB SSD

Šestijádrový procesor

Grafika NVIDIA Geforce RTX 3050



EZVIZ CB3  
+ SOLÁRNÍ PANEL
Spolehlivá venkovní IP kamera s 
vlastní baterií • Rozlišení 1080p • 
V balení se solárním panelem •  
Nabízí noční/barevné vidění (až 
15 m) • Obousměrné audio, 
PIR senzor • Integrace s Google 
Assistant/Amazon Alexa • 
Rozhraní: WiFi b/g/n, microSD slot 
pro lokální úložiště (až 256 GB)

EZVIZ C6N 
KOMPAKTNÍ 
KAMERA
Funkce Smart IR – využívá pokročilé 
infračervené (IR) osvětlení pro zachycení více detailů při slabém osvětlení • 360° zorné 
pole a funkce inteligentního sledování • Vynikající kamera s vestavěnými reflektory 
s full HD rozlišením (až 30 fps) • Barevné noční vidění a AI detekce osob • Ochrana 
proti prachu a vodě IP67 • Wi-Fi 2,4 GHz se dvěma externími anténami • Podpora 
karty MicroSD (až 256 GB)

BAREVNÉ NOČNÍ 
VIDĚNÍ

ÚŽASNÁ 
KAPACITA 4 TB

TŘI REŽIMY 
NOČNÍHO 
VIDĚNÍ

(5167000323)

1 099 Kč
46,90 €

(51670031)

2 399 Kč
103 €

6 089 Kč
259 €

(204A070)

ADATA XPG SPECTRIX S40G 4 TB 
SSD M.2 NVME RGB
Rychlost čtení/zápisu až 3500/3000 MB/s • 3D TLC 
NAND Flash • připravený na umístění do slotu M.2 •  
TBW: 2560 TB, MTFB: 2 000 000 hodin • PCIe 
Gen3x4, NVMe 1.3, formát: M.2 2280 •  
Podpora šifrování AES 256-bit • RGB LED 
programovatelné osvětlení

(20802167536)

4 989 Kč
213 €

PŘEKVAPÍ VÁS 
SVÝM OBRAZEM

29" LG LED 29WP60G
29" monitor s rozlišením WFHD • Panorama 21:9 • 
Výjimečná zobrazovací technologie IPS • Obnovovací 
frekvence o hodnotě 75 Hz • Doba odezvy 5 ms • 
jas 250 cd/m2 • kontrast 1000:1 • AMD FreeSync, 
Crosshair, Dynamic Action Sync • DisplayPort 1.4, 
HDMI 2.0 a USB-C, výstup na sluchátka



OBRAZ, KTERÝ POHLTÍ

NEJVĚTŠÍ 
PRODEJNÍ SÍŤ
s herním sortimentem 
v Čechách i na Slovensku.

34" LG LED 
Zakřivený WQHD monitor s úhlopříčkou 34" • Jas 
400 cd/m2 • Doba odezvy 1 ms • Obnovovací 
frekvence 160 Hz • Kontrast 1000:1 • Displej 
Nano IPS nabízí úžasnou reprodukci obrazu • 
FreeSync, Nvidia G-Sync compatible • Konektory: 
2× HDMI, 1× DP

16 490 Kč
687 €

(2080217544830)



217 prodejních míst v ČR a na SK.

SAMSUNG 980 PRO
Samsung 980 PRO, 1 TB, M.2 NVMe • 
Extrémně výkonný SSD o kapacitě 1 TB 
• Rychlost čtení/zápisu až 7000/5000 
MB/s • 1 GB DDR4 SDRAM cache • 
Využívá 3-bit MLC V-NAND flash • 
Rozhraní PCI 4.0 x4, NVMe 1.3c • Zá-
ruka 5 let nebo 600 TBW

SAMSUNG 970 EVO PLUS
Extrémně výkonný SSD disk • Ka-
pacita 2 TB • Rychlost čtení/
zápisu až 3500/3300 MB/s •  
Formát M.2 (2280), 3-bit MLC 
V-NAND flash • Rozhraní PCIe 
Gen 3.0 x4 NVMe 1.3 • Ovla-
dač Samsung Phoenix • Inteligent-
ní TurboWrite pro zrychlení zápisu •  
5 let nebo do hodnoty 1200 TBW

AXAGON ADSA-D25 CLONE MINI
SuperSpeed USB 5 Gbps dokovací/klonova-
cí stanice • Podpora bootování z SSD/HDD 
v dokovací stanici • Připojte k počítači snadno 
a rychle až dva 2.5" disky současně • Připojení 
přes USB 3.2 Gen 1 Micro-B female konektor 
• Vnější plášť z hliníku s elegantním brouše-
ným povrchem • Rozměry stanice: 89 × 58 × 
59 mm • Hmotnost: 137 g

EVOLUCE RYCHLOSTI

VÝKON NOVÉ 
ÚROVNĚ

2 199 Kč
92 €

3 999 Kč
167 €

(20454185)

(20454162)

(29493341)

SNADNÉ 
PŘIPOJENÍ 2.5" 
SATA DISKŮ

529 Kč
22 €



To nejlepší gamingové zboží.

XBOX 
SERIES S
(1905000001)

 + Hrajte víc než 100 vysoce kvalitních her pro konzole.
 + Hrajte nové hry od Xbox Game Studios a Bethesda 

Softworks a také vybrané trháky i hry od nezávislých 
vývojářů už v den jejich vydání.

 + Slevy až 20 % na vybrané hry z knihovny Game Pass 
pro konzoli a až 10 % na herní doplňky.

(1905000003)

XBOX SERIES S

7 690 Kč
299 €

+ Devět herních předmětů plus herní měna  
pro Fortnite, Rocket League a Fall Guys.

7 690 Kč
299 €



217 prodejních míst v ČR a na SK.

THRUSTMASTER VOLANT  
TS-PC RACER,FERRARI 488
Věrná replika skutečného volantu • Ruč-
ně šitý potah volantu z materiálu Alca-
ntara • Robustní upevňovací systém •  
15 LED diod s funkcí tachometru • 
Celkem 26 programovatelných funkcí
kompatibilních s PC

THRUSTMASTER VOLANT 
FORMULE FERRARI
Věrná kopie ze závodních vozů Ferrari 
z let 2020–21 • 3 mm čelní deska 
z 21 vrstev uhlíkových vláken • Vy-
roben z exkluzivních materiálů s vy-
sokou odolností • 2 měkké rychlé 
otočné přepínače pro nastavení za 
chodu • Displej o velikosti 109 mm 
a 21 LED diodami • Široká kompati-
bilita s Xbox One a PlayStation i PC

THRUSTMASTER TH8A PRO 
PC/PS3/PS4/XBOX ONE
Profesionální provedení a realistická 
kovová konstrukce • Velikost řadi-
cí páky 13 cm poskytuje realistic-
ký pocit řazení • Technologie bez-
kontaktních magnetických senzorů 
H.E.A.R.T • Vyměnitelná hlavice 
(kompatibilní s reálnými knoby) • Řa-
zení ve stylu "H" (7 + 1) nebo sekvenč-
ní (+/-) • Plně přizpůsobivý 
odpor a upgradovatelný 
firmware • Kompatibilní 
s PC/PS3/PS4/XBOX 
ONE/XBOX SERIES

PROFESIONÁLNÍ 
ŘAZENÍ

SVĚTOVÁ 
JEDNIČKA

ZAŽIJ JÍZDU 
VE FERRARI

12 499 Kč
521 € 7 999 Kč

333 €

3 999 Kč
167 €

SVĚŽÍ, 
ELEGANTNÍ 
VZHLED

PROKÁZANÁ 
ODOLNOST 

RAZER 
DEATHADDER 
ESSENTIAL
Optický senzor 
s citlivostí až 
6400 DPI • Snímač 
zvládá zrychlení až 
30 G • 5 nezávisle 
programovatelných 
tlačítek • Doba odezvy 
je 1000 Hz/1ms • 
Životnost až 10 milionů 
kliknutí • Chytlavé 
zelené osvětlení

RAZER SPHEX V3
Neuvěřitelně tenká herní podložka • Ve-
likost 450 x 400 mm, tloušťka pouhé 
0,4 mm • Vytvoří s počítačovým stolem 
jeden nerušený celek • Vyrobena z extra 
odolného polykarbonátu • Nabízí doko-
nalou trakci pro optické i laserové myši • 
Odolná vůči roztržení i poškození

999 Kč
42 €

549,-
23 €

(958TM513)

(958TM5180) (958TM108)

(922031351)

(922041061)



TRUST GXT 430 IRONN  
HERNÍ HEADSET
Velké a měkké náušníky ze syntetic-
ké kůže • Citlivost 105 dB. 50 mm mě-
niče • Frekvenční rozsah sluchátka 
20 – 20 000 Hz • Impedance 32 Ohm •  
Široká čelenka s ohebným a citlivým mikrofo-
nem • Hmotnost 375 g

TRUST GXT 922W 
HERNÍ DRÁTOVÁ/USB BÍLÁ MYŠ
Optický senzor s nastavitelným rozlišením 
(200–7200 DPI) • RGB LED osvětlení s na-
stavitelnými barvami a efekty • 6 progra-
movatelných tlačítek, včetně 2 palcových • 
Texturované strany pro optimální uchopení • 
Pokročilý software pro programování tlačítek, 
světelných efektů, profilů a maker • Hladké 
kluzné podložky s nízkým třením

SET TRUST 845 TURAL  
HERNÍ COMBO
Herní klávesnice s barevným podsvícením • 3 
možné barvy, s rychlou odezvou, multimedi-
álními klávesami a podporou Anti-Ghostingu 
pro až 8 současně stisknutých kláves • Pře-
pínač herních režimů • Myš s citlivým sníma-
čem s rozlišením 1000–3200 DPI a přepína-
čem rozlišení • Celkem 6 tlačítek a podsvícení 
LED s výběrem ze 7 barev • K počítači se 
sada připojuje pomocí USB rozhraní

TRUST MIKA ROUND 
PODLOŽKA POD KŘESLO
Velká plocha o průměru 117 cm • Chraňte 
svou podlahu před poškrábáním od kol žid-
le • Snížení hluku, ideální pro tvrdé, hlučné 
podlahy • Vyrobeno z odolného polyesteru, 
odolné proti opotřebení a dlouhotrvající •  
Protiskluzové dno udržuje rohož pevně na 
svém místě

TRUST GXT 628 TYTAN 
SET REPRODUKTORŮ
Set reproduktorů s dřevěným subwooferem o 
celkovém výkonu 120 W • Kvalitní basy • Ši-
roká kompatibilita (PC, Wii,Sony PlayStation 
3, Xbox 360) • Moderní design • Subwoo-
fer s pulzujícím LED osvětlením • Kabelové 
ovládání hlasitosti s výstupem pro sluchátka 
a tablet

TRUST GXT244 BUZZ  
STREAMOVACÍ MIKROFON
Mikrofon pro vysoce přesný 
záznam • Vhodný pro stre-
amování, podcasting, hla-
sové přenosy a akustickou 
hudbu • Citlivost 36 dB •  
Frekvenční odezva 30 Hz – 
18 000 Hz • Digitální USB při-
pojení • Stojan s kovovou čepelí •  
Univerzální 5/8'' šroubová mon-
táž • Délka odnímatelného kabelu 
180 cm

TRUST GXT981 REDEX  
HERNÍ DRÁTOVÁ MYŠ
Výkonná a designová herní myš s řadou 
praktických funkcí • Optický senzor PixArt 
PMW3325 s rozlišením až 10 000 DPI • 
Až 6 programovatelných tlačítek • Pokročilý 
software pro programování tlačítek, maker a 
světelných efektů • Opletený kabel dlouhý 
1,8 m • Hmotnost 112 g

VHODNÝ PRO 
STREAMOVÁNÍ, 
PODCASTING

VÝKONNÁ HERNÍ MYŠ

HERNÍ SADA 
KLÁVESNICE A MYŠI

OCHRAŇTE SVOJI 
PODLAHU

KVALITNÍ AUDIO 
SESTAVA

MULTI-PLATFORMOVÁ 
HERNÍ SLUCHÁTKA

VELMI PŘESNÁ

UCHLAĎTE SVŮJ  
NOTEBOOK

ELEGANTNÍ DESIGN

999 Kč
43 €

499 Kč
21,50 €

449 Kč
19,99 €

699 Kč
29,99 €

1 199 Kč
51 €

699 Kč
29,99 €

(2166516364)

(21009020909152)

(2290105817)

(2290100)

(229028)

(229062)

(22901009906)

TRUST GXT980 REDEX  
HERNÍ BEZDRÁTOVÁ MYŠ
Rozlišení nastavitelné v rozmezí 200–
10000 DPI • Vestavěný akumulátor s až 
50hodinovou výdrží na jediné nabití • Me-
chanické spínače Kailh s výdrží až 80 milio-
nů kliknutí • Možnou hrát bezdrátově nebo 
s připojeným kabelem • Přizpůsobitelné 
RGB osvětlení • Celkem 6 programovatel-
ných tlačítek • Úsporný mód pro vypnutí 
RGB osvětlení

TRUST GXT 220 KUZO  
CHLADICÍ STOJAN NA NOTEBOOK
Chladicí stojan pro herní notebook • Udržuje 
váš notebook chladný pro zvýšení výkonu • Ti-
chý, extra velký, červeně osvětlený ventilátor •  
USB napájení

(229012292)

(229012292)1 699 Kč
73 €

989 Kč
43 €

999 Kč
43 €



Windows 11 Home • CPU INTEL 
Core i5-11400F • Chladič Akasa 
Nero • Zákl. deska ASUS TUF 
GAMING B560M-PLUS WIFI, BT •  
Grafika NVIDIA RTX 3050 8 GB • 
Paměť 16 GB DDR4, 3200 MHz 
(2× 8 GB) s chladičem • SSD 1000 GB 
PCIe NVMe • Zdroj 80PLUS Bronze

Windows 11 Home • CPU INTEL Core 
i5-11400F • Chladič Nero • Zákl. 
deska ASUS TUF GAMING B560M-
PLUS WIFI, BT • Grafika NVIDIA 
RTX 3060 12 GB • Paměť 16 GB 
DDR4 3200 (2× 8 GB) s chladičem •  
SSD 1000 GB PCIe NVMe • Zdroj 
80PLUS Bronze

Windows 11 Home • CPU INTEL Core 
i5-12400F • Chladič Akasa Nero •  
Zákl. deska GIGABYTE B660M G 
X AX, WIFI, BT • Grafika NVIDIA 
RTX 3060 Ti 8 GB • Paměť 16 GB 
DDR4 3200 (2× 8 GB) s chladičem •  
SSD 1000 GB PCIe NVMe • Zdroj 
80PLUS Bronze

Windows 11 Home • CPU INTEL Core i5-
11400F • Chladič Akasa Nero • Zákl. deska 
ASUS TUF GAMING B560M-PLUS WIFI, 
BT • Grafika NVIDIA GTX1650 4 GB •  
Paměť 16 GB DDR4, 3200MHz (2× 8 GB) 
s chladičem • SSD 1000 GB PCIe NVMe • 
Zdroj 80PLUS Bronze

X-DIABLO 
GAMER 511 

1650 RGB 

X-DIABLO 
GAMER 511 
3060 RGB

X-DIABLO 
GAMER 512 
3060TI RGB

X-DIABLO 
GAMER 511 
3050 RGB

20 990 Kč
874,6 €

24 990 Kč
1 041 €

26 990 Kč
1 125 €

31 990 Kč
1 333 €

(115523140)

(11554323) (11554324) (11554334)


